
                                       令和６年８月吉日 

関係者各位 

                                （公社）平塚中郡薬剤師会 

                                    会長 齋藤 昌久 

介護福祉部会長 須藤 博之 

 

令和６年度 第１回 平塚中郡薬剤師会 介護福祉部会研修会のご案内 

 

謹啓 先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さてこの度、下記の要領にて研修会を開催させて頂くこととなりました。ご多忙中とは存じますが、

万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

謹白 

 

記 

日時 ： 令和６年１０月３日（木） １９：３０～２１：００ 

場所 ： 平塚市保健センター２階 健康増進室 

対象 ： ◆ 平塚中郡薬剤師会、伊勢原市薬剤師会、秦野市薬剤師会に所属の会員薬剤師  

◆ 上記会員所属薬局の事務員 

 

薬剤師と事務さんのための「２０２４年 在宅における調剤・介護報酬算定のポイント」 

さくら薬局 平塚東真土店  藤森 真紀子 先生 

 

研修会に先立ち、みなさまから介護報酬・在宅訪問についてのご質問を募集します。どんなご質問でも構 

いません。  

準備の都合上、ご出席の方は９月２６日までに参加登録フォームから申込をお願いいたします。  

参加登録フォーム URL 

 https://forms.gle/9SYhTtLxrs4eEHWU8  

QR コード  

 

※ 日本薬剤師研修センター研修単位（1 単位）の付与を予定しております。  

※ 平塚中郡薬剤師会・伊勢原市薬剤師会・秦野市薬剤師会の会員は参加無料です。  

※ 非会員様は、￥2,000 の参加費を徴収いたします。  

※ ご提供いただきました個人情報につきましては、適切に保管・管理を行います。  

※ 当日、マーカーペンをご持参ください。 

以上 

＜注意事項＞ 

・ 研修単位の付与に関しては、実施機関によるログ記録の確認と保存が必要です。 

研修会会場入室時、退出時の２回、ＰＥＣＳ（薬剤師研修・認定電子システム）ＱＲコードの提示

をお願いいたします。単位発行の条件（19：30～21：00）に満たない場合は単位が付与されません。 

必ず 19：30 迄にご入室下さい。 

・ 本講演会にかかわるデータの撮影・録音・録画その他不正利用を固く禁じます。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

（公社）平塚中郡薬剤師会 事務局  TEL：0463-26-8500 

https://forms.gle/9SYhTtLxrs4eEHWU8

